
Richard　Johns 梅澤　和

SQ-CUBE横浜 J

大野　順彦 山本　知子

コナミ西宮 BigMouth

坂本　聖二 和田　猛

OEC ジスト和歌山

金子　義人 足立　美由紀

SQ-CUBE横浜 ボースト

渡辺　潤 石田　茂雄

セントラルスポーツ ティップネス宮崎台

山田　則久 中台　美穂

東北支部 P-S FUL

渡邊　祥広 高柳　裕哉

SQ-CUBE PRO コナミ西宮

安藤　実

セントラルスポーツ

鷲津　彰 長瀬　雅樹

関東支部 ルネサンス天王町

大住　万葉子 青山　正昭

リバティスカッシュコート SQ-CUBE横浜

倉田　敬子 鈴木　一裕

SQ-CUBE横浜 ジ・アンタンテ

中　秀史 山中　修

ジスト和歌山 SQ-CUBE横浜

浅井　俊哉 松澤　彩香

OEC SQ-CUBE PRO

渡邊　祥広
SQ-CUBE PRO

11-3
11-3

11-0
11-9

11-5
11-6

11-7
11-2

11-3
11-9

11-7
11-5

11-8
11-9

11-1
11-3

11-9
11-3

11-7
11-3
11-4

11-10
7-11
11-10
10-11
11-9

11-5、9-11
6-11、11-5

11-6

11-10
11-8

11-3
11-8

11-3
11-3

9-11
11-7
11-7

11-7
11-5

11-6
11-3

11-5
11-2

8-11
11-5
11-9

11-6
11-7

11-4
11-1

11-3
11-5

無差別

BYE

5-11
11-6
11-7

　　　　　※ノックアップは片側１分半、合計3分となります。
　　　　　※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。ご協力の程、よろしくお願いいたします。
　　　　　※準決勝、決勝戦のみラリーポイント11点5ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。
　　　　　　その他の試合については、ラリーポイント11点3ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。（3位決定戦は行いません。）
　　　　　※ ※印のついた枠の初戦敗退者は、二日目にプレート戦に参加できます。
　　　　　　ドローについて、本戦ゲーム終了後受付にてくじ引きで行います。
　　　　　※表彰の対象は3位までとなります。



森　亨行 乗末　朋美

P-S FUL　 Fujiyama

山下　隆之 住田　知仁

Fujiyama 関東支部

潤　大司 花八　淳

セントラルスポーツ 森山生涯SC

中　秀史 須賀　　豊

ジスト和歌山 BE-WIN　有明

小林　重貴 林　宏

六丸水産 東北支部

高柳　裕哉 金子　義人

コナミ西宮 SQ-CUBE横浜

齋藤　智一 ミラー　トーマス

セントラルスポーツ 六丸水産

柄澤　一明 内田　純一

メガロス町田 S-NICK

鈴木　一 伊藤　知晃

S-NICK セントラル一社

宮木　隆 西島　剛史

Jcourt（関西支部） セントラルスポーツ

安藤　実 西　浩史

セントラルスポーツ ティップネス宮崎台

坂本　聖二 黒崎　信貴
OEC T.I.M.

鈴木　一裕 丸山　昭文
ジ・アンタンテ セントラル広島

　　　　　※表彰の対象は、優勝・準優勝までとなります。

11-4
11-5

11-1
11-2

11-7
11-5

11-6
11-3

Over 70 男子 本戦（10/9）

　　　　　※ノックアップは片側１分半、合計3分となります。
　　　　　※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。ご協力の程、よろしくお願いいたします。
　　　　　※準決勝、決勝戦のみラリーポイント11点5ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。
　　　　　　その他の試合については、ラリーポイント11点3ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。（3位決定戦は行いません。）
　　　　　※ ※印のついた枠の初戦敗退者は、二日目にプレート戦に参加できます。
　　　　　　ドローについて、本戦ゲーム終了後受付にてくじ引きで行います。
　　　　　※表彰の対象は3位までとなります。

　　　　　※ノックアップは片側１分半、合計３です。
　　　　　※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。
　　　　　※本戦はすべてラリーポイント11点5ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。3位決定戦は行いません。

（OEC）

6-11、11-6
11-8、11-7

11-5
6-11
11-5

11-5
9-11
11-10
11-5

11-10
7-11
11-10
10-11
11-7

11-6
11-3

11-2
11-8

Over 50 男子

11-7
11-7

9-11
11-10
11-9

11-6
10-11
11-5

11-7
11-5

11-5
6-11
11-5

7-11
11-10
8-11
11-10
11-2

11-8
11-511-8

6-11
11-8

11-3
11-3

11-6
11-10

W.O

高柳　裕哉
コナミ西宮

坂本　聖二

11-10

11-4

11-3

11-5



青木　利明 和田　猛

セントラルスポーツ ジスト和歌山

赤澤　克豪 渡辺　潤

スパ白金 セントラルスポーツ

Walsh　Joseph　David 坂本　昌夫

セントラル東戸塚 ティップネス宮崎台

田中　裕之 森川　文夫

セントラルスポーツ T.I.M.

大久保　英俊 西田　和史

セントラルスポーツ ルネサンス天王町

小幡　博 石田　茂雄

T-BOX ティップネス宮崎台

長瀬　雅樹 都丸　稔

ルネサンス天王町 ルネサンス東久留米

熊林　伸一 長野　宏司

T-BOX ルネサンス海老名

大野　順彦 浅井　俊哉

コナミ西宮 OEC

山田　佳子 前田　英子

ルネサンス天王町 関西支部

湯山　静子 元木　泉

メガロス横浜 森山生涯SC

島田　千亜紀 和田　篤子

セントラルスポーツ ルネサンス海老名

二又　かほる 角屋　和水

Family Wall 福岡 go for it

野田　郁子 大野　さゆり

セントラルスポーツ SQ-CUBE横浜

11-4
11-5

11-2
11-6

Over 60 男子（下線付は10/9）

Over 50・60・70 女子

10-11
11-3
11-8

9-11
11-7
11-6

11-7
11-4

11-3
11-3

11-4
11-3

11-8
11-10

大野　順彦
コナミ西宮

11-9
11-10
10-11
11-9

11-5
11-4

11-7
8-11
11-1

11-8
10-11
11-5

11-5
11-6

　　　　　※ノックアップは片側１分半、合計3分となります。
　　　　　※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。ご協力の程、よろしくお願いいたします。
　　　　　※準決勝、決勝戦のみラリーポイント11点5ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。
　　　　　　その他の試合については、ラリーポイント11点3ゲームマッチ（タイブレーク無し）を行います。（3位決定戦は行いません。）
　　　　　※ ※印のついた枠の初戦敗退者は、二日目にプレート戦に参加できます。
　　　　　　ドローについて、本戦ゲーム終了後受付にてくじ引きで行います。
　　　　　※表彰の対象は3位までとなります。

11-7
11-10

11-9
11-2
10-11
11-6

11-2
11-8

11-9
6-11
11-8

11-7
11-4

11-6
11-9
11-9

和田　篤子

ルネサンス海老名

11-9
11-8

11-7
11-7
11-111-6、8-11

11-6、11-3

11-7
8-11
11-2

11-1
11-4

11-1
11-6

4-3
Ret



第28回スカッシュマスターズカーニバル 2022/10/8-9

Ａリーグ

Richard　Johns 田村　伸吾 申　民鐵
SQ-CUBE横浜 セントラル宇都宮 関東支部

Richard　Johns
SQ-CUBE横浜

田村　伸吾
セントラル宇都宮

申　民鐵
関東支部

Bリーグ

小林　雄大 浅水　克仁 永井　謙吾
スプラッシュ T-BOX Be-Win 有明

小林　雄大
スプラッシュ

浅水　克仁
T-BOX

永井　謙吾
Be-Win 有明

Richard　Johns 申　民鐵
SQ-CUBE横浜 関東支部

永井　謙吾 小林　雄大
Be-Win 有明 スプラッシュ

Aリーグ

東野　至圭夫 里見　国弘 保坂　伸也
Fujiyama セントラルスポーツ ティップネス宮崎台

東野　至圭夫
Fujiyama

里見　国弘
セントラルスポーツ

保坂　伸也
ティップネス宮崎台

Bリーグ

藤井　一憲 近藤　博文 山田　則久
ルネサンス東久留米 セントラル新三郷 東北支部

藤井　一憲
ルネサンス東久留米

近藤　博文
セントラル新三郷

山田　則久
東北支部

東野　至圭夫 保坂　伸也
Fujiyama ティップネス宮崎台

近藤　博文 藤井　一憲
セントラル新三郷 ルネサンス東久留米

W.O

○　15-5○　15-1

2位　0-1

1位　2-0

2位　1-1○　15-6

×　13-15

○　15-7×　11-15

×　7-15×　10-15

Over 30 男子 本戦（10/9）

Over 40 男子 本戦（10/9）

※ノックアップは片側１分半、合計３です。
※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。
※予選リーグ戦は11ポイント1ゲームマッチ、本戦はすべてラリーポイント11点5ゲームマッチを行います。タイブレーク無し。
※3位決定戦は行いません。　※表彰の対象は、優勝・準優勝までとなります。

1位　1-0

○　15-5×　0-15

×　2-15 ×　5-15

○　15-0○　15-2

11-6、11-10、6-11
6-11、11-3

Richard　Johns （SQ-CUBE横浜）

2位　1-1

3位　0-2

1位　2-0

×　1-15

Over 30 男子 予選（10/8）

1位　2-0

Over 40 男子 予選（10/8）

2位　1-1

3位　0-2

○　15-10 ○ 15-11

×　6-15×　5-15 3位　0-2

藤井　一憲 （ルネサンス東久留米）

11-8、11-8、11-8

W.O W.O

○　15-13W.O

11-6

11-8

11-8

11-5

11-6

11-5

11-6

11-8

11-8

11-3

11-10

11-4

11-5

11-7

11-3



第28回スカッシュマスターズカーニバル 2022/10/8-9

Ａリーグ

足立　美由紀 山本　知子 和田　清香 今熊　里奈
ボースト BigMouth ルネサンス海老名 ティップネス宮崎台

足立　美由紀
ボースト

山本　知子
BigMouth

和田　清香
ルネサンス海老名

今熊　里奈
ティップネス宮崎台

Ｂリーグ

大住　万葉子 三浦　彩花 吉岡　千賀
チームリバティ S-NICK JIN

大住　万葉子
チームリバティ

三浦　彩花
S-NICK

吉岡　千賀
JIN

山本　知子 足立　美由紀
BigMouth ボースト

吉岡　千賀 大住　万葉子
JIN チームリバティ

Ａリーグ

坂本　聖二 黒崎　信貴 西　哲郎 生沼　邦啓
OEC T.I.M. メガロス調布 セントラル東戸塚

坂本　聖二
OEC

黒崎　信貴
T.I.M.

西　哲郎
メガロス調布

生沼　邦啓
セントラル東戸塚

Ｂリーグ

鈴木　一裕 丸山　昭文 山沢　誠一 小野　直
ジ・アンタンテ セントラル広島 メガロス草加 SQ-CUBE横浜

鈴木　一裕
ジ・アンタンテ

丸山　昭文
セントラル広島

山沢　誠一
メガロス草加

小野　直
SQ-CUBE横浜

×　5-15

2位　2-1

1位　3-0

※ノックアップは片側１分半、合計３です。
※本大会では、勝者・審判、敗者・マーカーをお願いします。
※予選リーグ戦は11ポイント1ゲームマッチ、本戦はすべてラリーポイント11点5ゲームマッチを行います。タイブレーク無し。
※3位決定戦は行いません。　※表彰の対象は、優勝・準優勝までとなります。

Over 30・40 女子 本戦（10/9）

W.O×　7-15

Over 30・40 女子 予選（10/8）

W.O

○　15-11

2位　1-1

3位　0-2

1位　2-0

11-9、9-11
11-4、11-6

×　8-15

3位　0-2

1位　2-0

2位　1-1

W.O

○　15-7W.O

○　15-5W.O×　11-15

W.O

○　15-10○　15-1

○　15-4○　15-3○　15-7

×　1-15

（JIN）吉岡　千賀

○　15-14○　15-4

Over 70 男子 予選（10/8）

×　3-15

×　7-15

○　15-9×　14-15

×　4-15 ×　9-15

4位　0-3

3位　1-2

1位　3-0

2位　2-1

×　9-15

×　6-15

○　15-9

3位　1-2

4位　0-3

○　15-6×　8-15

×　13-15×　6-15

×　3-15

○　15-8×　10-15×　4-15

○　15-13

○　15-お○　15-3

○　15-9

11-5

11-9

11-7

11-91、11-4、8-11

5-11、11-10



第28回スカッシュマスターズカーニバル 2022/10/8-9

トリオマッチ予選リーグ

Ａリーグ ① ② ③ ④

① 渡邊　美紗 山下　隆之 植村　彰太 × 11-27 × 7-27 × 18-27

② 湯澤　潤一 勝又　智保 妻鹿　敏也 ○ 27-11 × 23-27 ○ 27-18

③ 小川　哲明 植松　大介 杉本　梨沙 ○ 27-7 ○ 27-23 ○ 27-12

④ 小幡　博 若山　忠 浅水　克仁 ○ 27-18 × 18-27 × 12-27

※安永　仁選手が棄権のため山下　隆之選手に交代となります。規定により-1ポイントスタートとなります。

Ｂリーグ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

⑤ 惣門　茉白 惣門　恭佑 田原　由紀子 × 20-27 × 15-27 × 10-27

⑥ 小林　重貴 小林　佑輔 林　宏 ○ 27-20 × 25-27 ○ 27-26

⑦ 青山　正昭 伊藤　知晃 門田　涼子 ○ 27-15 ○ 27-25 ○ 27-22

⑧ 内田　純一 三浦　彩花 近藤　博明 ○ 27-10 × 26-27 × 22-27

Ｃリーグ ⑨ ⑩ ⑪

⑨ 津野　大介 松本　英一 亀井　沙耶香 × 15-27 × 16-27

⑩ 牧　葉子 青田　みち子 坂本　美穂 ○ 27-15 × 16-27

⑪ 梅澤　和 上野　光代 高島　和彦 ○ 27-16 ○ 27-16

Ｄリーグ ⑫ ⑬ ⑭

⑫ 今熊　里奈 山田　東葉美 渋谷　雅人 × 26-27 × 11-27

⑬ 花八　淳★ 住田　知仁★ 永井　謙吾★ ○ 27-26 × 14-27

⑭ 中台　美穂 内山　直彦 谷内　正幸 ○ 27-11 ○ 27-14

Ｅリーグ ⑮ ⑯ ⑰

⑮ 松澤　彩香 倉田　敬子 山田　佳子 ○ 27-24 × 20-27

⑯ 湯浅　創 須賀　豊 二又　かほる × 24-27 ○ 27-19

⑰ 長野　宏司 和田　清香 和田　篤子 ○ 27-20 × 19-27

※里見　国弘選手が棄権のため湯浅　創選手に交代となります。規定により-1ポイントスタートとなります。

Ｆリーグ ⑱ ⑲ ⑳

⑱ 大野　さゆり ブッチ　ティナ 松井　千夏 ○ 27-20 ○ 27-24

⑲ 潤　大司 緒方　由美 島田　千亜紀 × 20-27 × 19-27

⑳ 森　亨行★ 野田　郁子★ 大久保　英俊★ × 24-27 ○ 27-19

Ｇリーグ ㉑ ㉒ ㉓

㉑ 村山　裕紀 角屋　和水 佐野　公彦 × 26-27 ○ 27-16

㉒ 西　恒徳★ 熊林　伸一★ 元木　泉★ ○ 27-26 ○ 27-26

㉓ 西田　和史 山沢　誠一 ミラー　トーマス × 16-27 × 26-27

※★は、トリオのシングルでエントリーされた方です。

※オーダー票の紛失は失格となります。取り扱いにはくれぐれもご注意願います。

2位　2-1

4位　0-3

1位　2-0

2位　1-1

3位　0-2

3位　1-2

1位　3-0

2位　2-1

4位　0-3

3位　1-2

1位　3-0

3位　0-3

3位　0-2

1位　2-0

2位　1-1

2位　1-1

3位　0-2

1位　2-0

2位　1-1 (46-47)=-1

1位　1-1 (51-46)=+5

3位　1-1 (47-51)=-4

1位　3-0

2位　1-1
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※各リーグ１位２位が本戦に出場できます。
※各リーグ3位または4位のうち2チームが敗者復活で本戦に出場が可能です。抽選の方法はフィギュア8またはくじ引きとなります。
※本戦トーナメントは、すべて抽選となります。

G㉓　ミラー チーム B⑥　小林チーム

E⑰　長野チーム

A③　小川チームG㉒　西チーム

C⑩　牧チーム
27-1527-26

27-1227-15

F⑱　大野チーム B⑦　青山チーム

27-21 27-10

E⑮　松澤チーム D⑭　中台チーム

27-19 27-21

27-20

27-26 27-19

G㉑　村山チーム A②　湯澤チーム

D⑬　花八チーム F⑳　森チーム

27-14 27-14

小川チーム

A③

トリオマッチ本戦

E⑯　湯浅チーム C⑪　梅澤チーム
27-14 27-14


